THÔNG BÁO

Về việc tuyển Hợp đồng lao động Chuyên môn nghiệp vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại Bệnh viện

Đa khoa tỉnh năm 2025

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

việc hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ - SYT ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Sở Y

tế Lai Châu về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy,

biên chế, công chức, viên chức, lao động cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh

Lai Châu;

 Căn cứ Quyết định số 875/QĐ-SYT ngày 25/8/2025 của Sở Y tế về việc

giao số lượng người làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP, năm 2025 cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

Căn cứ Công văn số 3618/SYT-TCCB ngày 20/11/2025 của Sở Y tế tỉnh Lai

Châu về việc Hợp đồng lao động Chuyên môn nghiệp vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

 Căn cứ Kế hoạch số: 118/KH- BVĐKT ngày 21/11/2025 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh về kế hoạch tuyển Hợp đồng lao động chuyên môn nghiệp vụ theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ năm 2025

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo rộng rãi việc tuyển

Hợp đồng lao động có thời hạn 02 (hai) Bác sỹ chuyên ngành Nội Tim mạch.

Tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ dự tuyển theo quy định tại Kế hoạch số:

111/KH- BVĐKT ngày 21/11/2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lai Châu

Vậy Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo để các cá nhân

có nhu cầu Hợp đồng lao động có thời hạn vào làm việc cho vị trí trên, liên hệ với

phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh theo số ĐT: 02133.876.878 trong

SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB- BVĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 11 năm 2025

giờ hành chính hoặc đến trực tiếp phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

để biết thêm thông tin cụ thể.

Thời hạn cuối cùng nhận hồ sơ tại phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh là 16 giờ 00 phút ngày 02/12/2025.

 Trên đây là thông báo tuyển hợp đồng Lao động của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Lai Châu. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lai Châu  trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
   - SYT (Bc);

   - Website của bệnh viện;

   - Niêm yết tại tầng 3 nhà A BVĐK tỉnh

   - Lưu: TCCB, VT.

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

		2025-11-21T17:06:41+0700

		2025-11-21T20:14:34+0700

		2025-11-21T20:14:27+0700

		2025-11-21T20:14:27+0700

		2025-11-21T20:15:00+0700